
 
UCHWAŁA Nr XVI/151/2004 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIE�CU 
z dnia 31 marca 2004 r. 

 
 

 
 w sprawie zatwierdzenia zestawienia przychodów i wydatków Gminnego 
Funduszu Ochrony �rodowiska i Gospodarki Wodnej na rok 2004. 
 
 
 
 Na podstawie art. 420 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony �rodowiska 
(Dz. U. Nr 62, poz. 627, Nr 115, poz. 1229, z 2002 r. Nr 74, poz. 676, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271, Nr 233, poz. 1957, z 2003 r. Nr 46, poz. 392, Nr 80, poz. 717 i 721, Nr 175, 
poz. 1693, Nr 162, poz. 1568, Nr 190, poz. 1865, Nr 217, poz. 2124), Rada Miejska w 
Złocie�cu uchwala, co nast�puje: 
 
 § 1. Zatwierdza si� zestawienie przychodów i wydatków Gminnego Funduszu 
Ochrony �rodowiska i Gospodarki Wodnej na rok 2004 zgodnie z zał�cznikiem nr 1 do 
uchwały. 
 
 § 2. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 
 

   Przewodnicz�cy  
    Rady Miejskiej w Złocie�cu  

 
/Henryk Uchro�ski/ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zał�cznik Nr 1 do 
UCHWAŁY Nr XVI/151/2004 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIE�CU 
z dnia 31 marca 2004 r. 

 
 
 
 

ZESTAWIENIE PRZYCHODÓW I WYDATKÓW  
GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY �RODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ 

NA 2004 ROK 
 
 
 
 
 

I. Stan funduszu na 1.01.2004 r.     23.459,00 zł 
 
II. Przychody ogółem:       40.500,00 zł 
 w tym: 
 § 0690 - wpływy z tytułu opłat za gospodarcze korzystanie  
                          ze �rodowiska i wprowadzanie w nim zmian  40.000,00 zł 
 § 0920 - pozostałe odsetki           500,00 zł 
 
III. Wydatki ogółem:       63.739,00 zł 
 w tym: 
 § 4210 - zakup pojemników na segregacj� odpadów  18.739,00 zł 
 § 4210 - akcja „Sprz�tanie �wiata”       5.000,00 zł 
 § 4210 – zakup wyposa�enia (pompa) dla jednostki OSP  
                          w Złocie�cu       16.000,00 zł 
 § 4210 – nagrody w konkursach       3.000,00 zł 
 § 4300 – opracowanie programów zwi�zanych z ochron�  
                           �rodowiska         9.000,00 zł 
 § 4210 – zakup prasy na odpady segregowane   12.000,00 zł 
 
IV. Stan funduszu na dzie� 31.12.2004 r.         220,00 zł 

 


